关于召开系统集采集配工作会议的通知

各相关单位：

为促使系统各超市开展抱团采购，以发挥规模优势，降

低采购成本，实现差异化经营，经研究，决定开展系统生活

资料集采集配工作，并召开集采工作会议，现将相关事项通

知如下：

一、会议时间

10 月 15 日（星期六）上午 9:00

二、会议地点

区社六楼 2 号会议室

三、参加对象

1、大通商城、大通超市公司、滨江商城、电商公司、

崧厦社、百官社、东关社、沥海社 8 家单位超市分管领导或

超市负责人；

2、以上 8 家单位集采工作负责人：集采工作负责人原

则上要求由超市采购分管领导、超市店长或采购负责人兼任，

要求有一定的采购经验和决策权限，对市场行情有敏锐的判

绍兴市上虞区供销合作总社

断能力。

四、会议议程

1、区社生活资料集采集配工作政策及工作流程解读。

2、领导讲话。

集采集配是区社开展流通网络建设的一项重要举措，是

系统经营人才培养的一个重点环节，请各相关单位从有利于

工作开展的角度，选好集采工作负责人，并合理安排好工作，

准时参加集采各项会议。

附件：参会人员回执

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 10 月 11 日

参会人员回执

单位：

类别 姓名 现任职务 联系电话

经营业务分管领导

或超市负责人

集采工作负责人

本回执请在 10 月 14 日（星期五）上午下班前报到业务部赵洁处。